
 

 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2022  

EDITAL DE ANULAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 03/2022 – SEMSAU 

  

  

O Secretário de Saúde do Município de Alta Floresta D’Oeste, Moises Santana de Freitas, 

no uso de suas atribuições legais; 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Fica ANULADA a convocação 03/2022 (publicado no diário da AROM do dia 

07/11/2022) oriunda do Teste Seletivo Simplificado 06/2022 no qual houve a convocação 

do seguinte candidato:   

 

  

 

Art. 2º - A SEMSAU, quando conveniente, publicará nova convocação dos aprovados no 

teste seletivo. 

  

Alta Floresta D’Oeste/RO, 09 de NOVEMBRO de 2022. 

 

  

MOISÉS SANTANA DE FREITAS 

Secretário Municipal De Saúde 

 
 

 

Cargo Classificação Nome 

CARGO - MÉDICO CLÍNICO GERAL / ZONA 

RURAL  2º José Guides de Lima 


